
ZARASŲ RAJONO POLICIJOS ASOCIACIJA 

 

 

2020 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

2021-05-31  
 

  1. Narystė 

 

 Iš viso Priimta naujų 

narių per metus 

Išstojo/pašalinta 

narių per metus 

Nariai, dirbantys 

(teisėsaugoje) 

Nariai, 

atsargoje 

2020-12-31 24 2 0 14 10 

 

 2. Veikla 

 

Eil. 

Nr. 

Data Trumpas veiklos aprašymas 

1. 2020-02-21 Dalyvauta Ignalinos IPA  jubiliejinėje  (15 m.) gimtadienio šventėje 

2. 2020-01-12 Įsteigti prizai (dovanėlės) štangos stūmimo varžyboms klube „Marsas“ 

3. 2020-02-28 Jubiliejaus proga (50 m.) pasveikintas Žydrūnas Šlamas  

4. 2020-06-05 Pasveikinta Vilma Mažeikaitė sukūrus šeimą 

5. 2020-06-16  Dalyvauta Vyganto Šakalio tėvo laidotuvėse 

6. 2020-07- 

11-12 

Organizuota išvyka į Latvijos Respubliką  Jūrmalą 

7. 2020-07-11 Jubiliejaus proga (30 m.) pasveikinta Liudmila Gladyševa 

8. 2020-08-12 Dalyvauta Lietuvos policijos veteranų asociacijos Zarasų filialo organizuotoje 

vasaros palydėtuvių šventėje J.Buroko sodyboje Karvelynės k. Zarasų r. 

9. 2020-09-28 Jubiliejaus proga (50 m.) pasveikintas Viktor Prekel 

10. 2020-12-07 Jubiliejaus proga (50 m.) pasveikintas Andrejus Jančevskis 

 

 3. Finansinė atskaitomybė 

 Parengta nustatytos formos 2020 m. finansinė atskaitomybė (pridedama), kurią 

sudaro: balansas, veiklos rezultatų ataskaita, aiškinamasis raštas. Žemiau pateikiami detalesni 

finansinės atskaitomybės paaiškinimai. 

 

 2019 m. gruodžio 31 d. pinigų suma banke – 3442,52 Eur. 

 2020 m. gruodžio 31 d. pinigų suma banke – 3027,37 Eur. 

  

  

 

 

 

 

 

2020 m. gauta lėšų: 



  

Eil. 

Nr. 

Lėšų šaltinis Suma 

1. Narių mokesčiai 255+330+70 Eur (655,00) 

2. Gyventojų skirta 1,2% GPM dalis 351,11 Eur 

3. Juridinių asmenų skirta parama 0  Eur 

4. Narių suneštos lėšos už dalyvavimą renginiuose 175 Eur  

 Iš viso: 1181,11 Eur 

 

 2020 m.  iš juridinių asmenų  paramos negauta 

  

 2020 m. panaudota lėšų: 

 

Eil. 

Nr. 

Lėšų panaudojimas Suma 

1. Ignalinos IPA 15 m.  jubiliejaus šventės dovana 

Ignalinos IPA šventė mokestis už 5 narius  

VIADA kuras kelionei į Ignaliną 

 50,00  Eur 

+175,00 Eur 

+12,44 Eur 

2. Dovana jubiliejaus proga Žydrūnui Šlamui, gėlės 50,00 Eur + 

10,00 Eur 

3. Štangos stūmimo varž yboms klube „Marsas“ * 48,82 Eur + 

   33,40 Eur 

4. Dovana sutuoktuvių proga Vilmai Mažeikaitei 50,00 Eur 

5. Parama laidotuvėms mirus Vyganto Šakalio tėvui 50,00 Eur 

6.  Apmokėtos transporto išlaidos kelionei į Jūrmalą 475,00 Eur 

7. Dovana jubiliejaus proga Liudmilai Gladyševai 50,00 Eur 

8.   Dovana jubiliejaus proga Viktor Prekel 50,00 Eur 

9. Dovana jubiliejaus proga  Andrejui Jančevskiui, gėlės 50,00 Eur+ 

5,00 Eur 

10. Pervesta TPA LS (2 narių stojamasis mokestis, 22 narių pažymėjimams) 70,00 Eur+ 

330,00 Eur 

11. Banko mokesčiai 84,00 Eur+ 

2,60 Eur 

 Iš viso:  1596,26   Eur 

 

 

Pirmininkė                     Liuda Revienė 


